2

[image: Герб]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 декабря 2025 года  № 37

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных   правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования "Сычевский муниципальный округ" Смоленской области, решением Сычевской окружной Думы от 24.10.2024 г. №13 "Об отдельных вопросах правопреемства",

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 17.12.2007                  № 10  «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
- постановление Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 20.05.2008               № 10 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 15.09.2008                № 15 «О порядке разработки проекта решения о бюджете муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на очередной финансовый год»;
- постановление Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.09.2008                № 16 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2009 год и на перспективу до 2011 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Т.П. Васильева

image1.jpeg